
středisko volného času  •  Lidická 50, 658 12 Brno  •  IČ: 00401803  •  www.luzanky.cz 

pracoviště LIDICKÁ, Lidická 50, 658 12 Brno, tel. 549 524 111, e-mail: lidicka@luzanky.cz

Výtvarná soutěž Děti malují pro konto Bariéry
Papír – Původ, vznik a recyklace

Výsledková listina

1. kategorie – MŠ – děti do 6 let, práce které vznikly v MŠ
1. místo – kolektiv dětí (4 – 6 let) – Církevní mateřská škola, Lipenská 3, České 
Budějovice – Koláže z recyklovaného papíru a následný uhlotisk na téma „Ztracené 
stromy na Březníku“ (kůrová kalamita na Šumavě)
2. místo – Magdaléna Vrzalová a Filippo Palmisáno (4 roky) - ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 
1, Brno – Medvěd v lese
2. místo – Tomáš Pivko (6 let) – MŠ Záhumenní, Kopřivnice, Stromy
3. místo – kolektiv dětí (4 - 6 let) -  ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 1, Brno – Můra v noci, 
Kočička ze dřeva, Berušky na stromě

Čestné uznání – kolektiv dětí (4 – 6  let) Mateřská škola Mikulov – Když se strom dívá 
sovíma očima – letokruhy
Čestné uznání – kolektiv dětí (5 let) – SŠ, ZŠ a MŠ prof. Vejdovského Olomouc - Strom 
pije vodu, Stromy na zeměkouli
Čestné unání – sourozenci Nikola a Vojtěch Lampovi (5 let), MŠ Eliška, Opava – V lese 
si čteme o vzniku knihy

2. kategorie – 1. stupeň ZŠ (6-10 let)
1. místo – Jakub Mazur (9 let) - ZŠ Litultovice – Výroba ručního papíru Velké Losiny
2. místo – Pavla Pelikánová (9 let)  - ZŠ Brozany nad Orlicí – Ozubená kola
3. místo – Vojtěch Štěrbáček (7 let) – ZŠ při FN Brno, Černopolní – Park u „Nás doma“
3. místo – Denisa Holubová (9 let) – ZŠ Nezvěstice - Velikáni

3. kategorie – 2. stupeň ZŠ (11-15 let)
1. místo – kolektiv dětí (11 - 13 let) – ZŠ a MŠ Ukrajinská, Ostrava-Poruba – Velké 
losiny, Kašírovací stroj, Proces výroby papíru, Papírny, Ruční lis, Tambor
2. místo – Tobiáš Balga (11 let) – ZŠ Slovácká, Břeclav – Soužití organismů
3. místo – kolektiv dětí (14 let) - ZŠ s MŠ Olomouc - Holice - Stromy

4. kategorie – pro děti s handicapem bez omezení věku
1. místo – Sivák Nikolas (14 let) – ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Bludiště života
2. místo – Kevin Hrdlička (11 let) – ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Kytice
3. místo – Zdeněk Kršňák (10 let) - ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Každý máme kořeny

5. a 6. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti do 6-10 let 
kategorie zrušeny z důvodu malého zájmu

7. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 11-15 let
1. místo – kolektiv dětí (10-14 let) – Výtvarné studio DDM Orlová – Když v lese voní 
dřevo, Kouzlo kmenů s letokruhy, Pokácené stromy v lese
2. místo – Vilém Neškera (12 let) – SZUŠ Škola pro radost – Vodopád

V Brně dne 27.dubna 2017

1. kategorie – MŠ – děti do 6 let, práce které vznikly v MŠ 
Kryštof Tomíšek, 5,5 roku, MŠ Brněnská, Kuřim
Martin Živný, 5 let, MŠ Mšeno
Emma Sasková, 6 let, MŠ Mšeno 

2. kategorie – 1. stupeň ZŠ (6-10 let)
Dominik Blažek, 9 let, ZŠ Břeclav 
Nováková Adéla, 10 let, ZŠ Pod Vodojemem, Ústí nad Labem
Antonín Procházka, 7 let, ZŠ a MŠ Chrášťany
Eliška Minaříková, 9 let, ZŠ a MŠ Chrášťany
Šimon Černuška, 6 let, Školní družina přo ZŠ Strž, Dvůr Králové n.L.
Ondřej Luběna, 6 let, Školní družina přo ZŠ Strž, Dvůr Králové n.L. 
Malvína Munzarová, 6 let, Školní družina přo ZŠ Strž, Dvůr Králové n.L. 
Nazar Sheiko, 9 let, 6 let, Školní družina přo ZŠ Strž, Dvůr Králové n.L. 
Tomáš Rajsner, 6 let, Školní družina přo ZŠ Strž, Dvůr Králové n.L. 
Jakub Sandholc, 10 let, Zš Kostelec n/Černými Lesy

3. kategorie – 2. stupeň ZŠ (11-15 let)
Eva Martínková, 12 let, K. H. Borovský, Gymnázim Krnov
Nela Jančaříková, 12 let, Petr Bezruč, Gymnázim Krnov
Nela Jančaříková, 12 let, A. Dvořák, Gymnázim Krnov
Vojtěch Dohnal, 12 let, J.A. Komenský, Gymnázim Krnov
Lumír Matela, 11 let, J. A. Komenský, Gymnázium Krnov
Vlaďka Kovářová, 14 let, B. Smetana, Gymnázium Krnov
Adam Ščudla, 12 let, ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Brodek u Konice
Alina Pishta, 14 let, ZŠ Hulín
Aneta Pospíšilíková, 14 let, ZŠ Hulín 
Alžběta Jašková, 14 let, Portrét muže, ZŠ a MŠ Kravsko  
Alex Dolejš, 12 let, ZŠ Kostelec n/Černými Lesy

4. kategorie – pro děti s handicapem bez omezení věku
Anna Dobešová, Domov Petra Mačkov
Lenka Fraitová, Domov Petra Mačkov
Marie Kornoušková, Domov Petra Mačkov
Miroslava Orctová, Domov Petra Mačkov
Věra Míková, Domov Petra Mačkov

5. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti do 6 let - neotevřena

6. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 7-10 let
Eliška Stupková, 9 let, ZUŠ Neratovice
Běhalová Alžběta 10 let, ZUŠ Velká Bíteš

7. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 11-15 let 
Hadašová Gita 14 let, ZUŠ Velká Bíteš
Krukouskaya Sofiya 12 let, ZUŠ Velká Bíteš 
Anežka Pšeničková, 14 let, ZUŠ Zbraslav 
František Janás, 15 let, ZUŠ Zbraslav
František Janás, 15 let, ZUŠ Zbraslav
Júlia Sagálová, 13 let, ZUŠ Zbraslav
Kristýna Chytilová, 14 let, ZUŠ Zbraslav
Barbora Sinkulová, 14 let, ZUŠ Březnice
Viktoriia Zaruchevska, 15 let, ZUŠ Bohuslava Martinů, Havířov
Natálie Navrátilová, 14 let, ZUŠ Bohuslava Martinů, Havířov
Kateřina Plachá, 12 let, ZUŠ Neratovice
Patricie Portychová, 12 let, ZUŠ Neratovice
Krupková Karolína, 15 let, Starý pán, ZUŠ G. Mahlera, Humpolec                                                                                              V Brně dne 13. září 2024

CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA VÝTVARNÝCH PRACÍ 
Děti malují pro Konto Bariéry — PORTRÉT


